30.09.2020г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННОЙ ДЕПУТАТСКОЙ КОМИССИИ
ПО МАНДАТАМ, РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ ДУМЫ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ V СОЗЫВА

Для организации деятельности Думы Тарминского муниципального образования, обеспечения осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий Дума Тарминского сельского Поселения V созыва,-

РЕШИЛА:

1. Создать постоянную комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике из числа Депутатов Думы Тарминского муниципального образования V созыва в следующем составе:
Степанова И.И.- председатель комиссии;
Члены комиссии:
Иванчук Е.В.;
Кащук Е.С.;
Кащук С.М.
2. Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк